
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.06.13      Ужгород      № 197            
 
Про скаргу на постанову 
адміністративної комісії 
 
 
 
 Розглянувши скаргу ПП Сідор В.В. від 16.05.2013 р. на постанову 
адміністративної комісії виконавчого комітету Ужгородської міської ради від 
18.04.2013 року по справі № 534/13 та керуючись ст. 288, ст. 289, ст. 293 
КУпАП, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1.Скасувати постанову адміністративної комісії від 18.04.13 р. № 
534/13 відносно ПП Сідор В.В. за вчинення адміністративного 
правопорушення,  передбаченого ст. 152 КУпАП. 

2.Закрити адміністративну справу від 18.04.13 р. № 534/13 відносно ПП 
Сідор В.В. 

3.Про прийняте рішення повідомити ПП Сідор В.В. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 


